I  -  À  Associação de Pais  e  Amigos dos Excepcionais  de
Indaiatuba – APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda
das Crianças, nº 100, Vila Vitória, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº
48.175.871/0001-72,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$ 438.000,00
(quatrocentos  e  trinta  e  oito  mil  reais),  em  parcelas  mensais,  destinada
exclusivamente  à  manutenção  dos  projetos  desenvolvidos  pela  entidade,
nos termos do Programa de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de
Saúde nos autos do Processo Administrativo nº 28.506/2017;

[...]

II  -  Ao  Centro  de  Integração Reabilitação e  Vivência  dos
Autistas – CIRVA, associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre
Pacheco, nº 741, Jardim Pau Preto, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº
02.070.158/0001-63,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$ 216.792,00
(duzentos e dezesseis mil, setecentos e noventa e dois reais), em parcelas
mensais,  destinada  exclusivamente  à  manutenção  dos  projetos
desenvolvidos  pela  entidade,  nos  termos  do  Programa  de  Trabalho
aprovado  pela  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  nos  autos  do  Processo
Administrativo nº 28.042/2017.

[...]

I  -  À  Associação de Pais  e  Amigos dos Excepcionais  de
Indaiatuba — APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda
das Crianças, n° 100, Vila Vitória, lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n°
48.175.871/0001-72,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$ 638.000,00
(seiscentos  e  trinta  e  oito  mil  reais),  em  parcelas  mensais,  destinada

Texto compilado  pela  Câmara  Municipal  de  Indaiatuba,  atualizado  até  a  Lei  nº  7.052, de
23/11/2018. Este texto não substitui o original publicado na Imprensa Oficial do Município. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

[...]

Il  -  Ao  Centro  de  Integração  Reabilitação  e  Vivência  dos
Autistas - CIRVA, associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre
Pacheco, n° 741, Jardim Pau Preto, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n°
02.070.158/0001-63,  subvenção  social  de  até  o  limite  de  R$ 477.042,45
(quatrocentos e setenta e sete mil, quarenta e dois reais e quarenta e cinco
centavos), em parcelas mensais, destinada exclusivamente à manutenção
dos  projetos  desenvolvidos  pela  entidade,  nos  termos  do  Programa  de
Trabalho  aprovado  pela  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  nos  autos  do
Processo Administrativo n° 28.042/2017.

[...]

- A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda das 
Crianças, n° 100, Vila Vitória, lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 438.000,00 
(quatrocentos e trinta e oito mil reais), em parcelas mensais, destinada 
exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos pela entidade, nos 
termos do Programa de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde 
nos autos do Processo Administrativo n° 28.506/2017; 

II - Ao Centro de Integração Reabilitação e Vivência dos 
Autistas — CIRVA, associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre 
Pacheco, n° 741, Jardim Pau Preto, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
02.070.158/0001-63, subvenção social de até o limite de R$ 216.792,00 
(duzentos e dezesseis mil, setecentos e noventa e dois reais), em parcelas 
mensais, destinada exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos 
pela entidade, nos termos do Programa de Trabalho aprovado pela Secretaria 
Municipal de Saúde, nos autos do Processo Administrativo n° 28.042/2017. 

Parágrafo único - Os recursos a que se refere este artigo